

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 09.12. b. 14.12.2024

Delfter Pfanne , küchenfertig.....	1 kg	9,99 €
Pfundskerle mit Zwiebeln und Dürffleisch gefüllt.....	1 kg	10,99 €
Kaiserbraten	1 kg	10,99 €
Rindergulasch	1 kg	12,99 €
Putenschnitzel	1 kg	12,99 €
Lyoner im Ring	1 kg	11,99 €
Frischwurst - Aufschnitt	100 g	1,49 €
Delikatess Leberwurst im Golddam.....	100g	1,29 €
Metzgerschinken	100g	1,59 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Clementinen / HKL I (1 kg = 3,32€)	750-g-Beutel	2,49 € AKTION
Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I	1-kg-Beutel	2,49 € AKTION
San Lucar - Spanien / Gurken / HKL I	600-700-g-Stück	1,29 € AKTION
Indien / Endiviensalat / HKL I.....	Stück	1,69 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Landliebe Sahnepudding o. Grießpudding verschiedene Sorten (1 kg = 3,27€).....	150-g-Becher	0,49 € 0,99 €
--	--------------	---------------------------------

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre v. S. (1 kg = 5,85€)	340-g-Glas	1,99 € 3,29 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,38€)	500-g-Beutel	2,19 € 3,19 €
Knorr Basissauce versch. Sorten (1 St. ab 0,30€).....	2-3-St.-Pckg.	0,89 € 1,49 €
Maggi Appetitsuppe versch. S. (1 l ab 5,90€).....	750-1000-ml-Beutel	0,59 € 0,99 €
Der General Bergfrühling o. Zitrone (1 l = 1,85€).....	750-ml-Fl.	1,39 € 2,19 €
Fa Dusche versch. Sorten (1 l = 4,44€).....	250-ml-Fl.	1,11 € 2,09 €
Rotkäppchen Sekt versch. Sorten (1 l = 4,65€).....	0,75-l-Fl.	3,49 € 5,29 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Gewürznikolaus	Stück	2,22 € AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 € 3,75 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Salat	8,50 €
Dienstag:	Gyros mit Reis und Krautsalat	8,50 €
Mittwoch:	Hoorische mit SpeckrahmsöÙe und Sauerkraut	8,00 €
Donnerstag:	Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Hackbraten mit SoÙe, Eierspätzle und Gemüse	8,50 €
Samstag:	Rigatoni a la Chef	8,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!